Akademia wybrała na swego członka, p. Ad. Mathieu, który otrzymał, co pięć lat udziela- ną przez akademię nagrodę za najlepszą poe- zję francuską. W końcu odczytano raport przysięgłych do ministra spraw wewnętrz- nych, dotyczący przysądzonych nagród.

Zdanie Sprawy Banku Polskiego za rok 1862.

W dniu 24 Kwietnia (6 Maja) 1863 r. odbyło się publiczne posiedzenie Banku Pol- skiego, pod prezydencją J.W. Członka Rady Stanu Królestwa Polskiego Bagniewskiego p. o. Dyrektora Głównego, Prezydującego w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu. Po zagajeniu takowego, na wezwanie J.W. Rad- cy Tajnego Senatora Funduleja, Kontrolera Jeneralnego Królestwa, Prezesa Komisji Umorzenia Długu Krajowego, odczytany zo- stał następujący krótki rys działań Komisji Umorzenia Długu Krajowego, o sprawdzeniu przez nią rezultatów Banku Polskiego, za rok 1862.

Komisja Umorzenia Długu Krajowego, przed wysłuchaniem sprawozdania Banku Polskiego za rok 1862, podaje do wiadomości powszechnej krótki rys działań swoich w tymże roku dokonanych, a dotyczących się głównie sprawdzenia rezultatów Banku, jakie z działań jego za rok poprzedni 1861, zostały wykazane.

Na mocy Najwyższych Ukazów z dnia 17 (29) Stycznia 1828 r. i z d. 12 (24) Czerwca 1829 r., Komisja Umorzenia, po wysłuchaniu w roku zeszłym sprawozdania Banku Pol- skiego za rok 1861, sprawdziła z księgami stan czynny i bierny Banku, podług przepi- sanych przez Radę Administracyjną Króle- stwa Instrukcji, z dnia 16 (28) Września 1830 r., a wchodząc w rozpoznanie wszyst- kich jego obrotów i osiągniętych z nich re- zultatów, powzięła przekonanie, że jak lat po- przednich, tak i w r.

1 i 2 lit. E. intabulowanej, (na poczet której z pożyczki Towarzystwa Kredytowego rs. 2,700 do depozytu złożony zostają) za zaspojką, otworzyły się spadki, do regulacji którego wyznaczam termin na dzień 30 Listopada n. s. b. r. w kancelarii hipotecznej dóbr ziemskich Gubernii Warszawskiej, Warszawa d. 15 (27) Maja 1863 r. Truskowski.

(N. D. 2395) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia pod dnim 25 Marca r. b. śmierci Izabeli Zakrzewskiej wierzycielki sumy rs. 15,000 pod Nr. 11 dziale IV. wykazu hipotecznego dóbr Podbiecze w Okręgu Żelaznym zabezpieczenia, toczy się postępowanie spadkowe z oznaczeniem terminu do regulacji na dzień 2 (14) Grudnia 1863 r. w kancelarii hipotecznej Warszawa d. 17 (29) Maja 1863 r. Stanisław Zawadzki

(N. D. 2394) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Warszawie. Z powodu śmierci Augustyna Minosawicza wierzyciela sumy talarów 666 dobrych groszy 16, na mocy winośku N. 12 podanej do zabezpieczenia na nieruchomości w mieście Warszawie pod Nr. 297/8 położonej, i w kolonnie zastrzeżeniu dziale IV. wykazu hipotecznego tejże nieruchomości objawiającej, toczy się postępowanie spadkowe, do regulacji spadku w kancelarii hipotecznej termin na dzień 3 (15) Września 1863 r. wyznaczony został. Stanisław Zawadzki.

(N. D. 2402) Rejent Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci: 1. Michała Starzyńskiego współwierzyciela sumy rs. 3,000 na dobrach Kuchary lit. A. B. z Okręgu Łęczyckiego w Dziale IV. ubezpieczonej, do której przyznane jest prawo zastawy folwarku Michały w d. 2 Stycznia 1843 r. 2. Kazimierza Bańkowskiego wierzyciela sumy rs. 557 kop. 50 na dobrach Zabrodzie z Okręgu Stanisławowskiego, w Dziale IV. pod Nr. 35 ubezpieczonej na d. 30 Grudnia 1862 r. Toczy się postępowanie spadkowe, do ukoniecznienia którego wyznaczam termin na dzień 1 (13) Listopada 1863 r. godzinie 10 z rana w Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Warszawie. Stanisław Jasiński.

(N. D. 2400) Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Kraśnickiego. Po śmierci: 1. Josty Binastok a raczej Binastocki, i 2. Josty Brauchera, pierwszego właściciela nieruchomości pod Nr. dawniej 19 a teraz 26, drugiego zaś pod Nr. 135, obu w Kraśniku przy ulicy rynek i Lubelskiej położonych otworzyły się spadki, do uregulowania którego oznaczony został termin prekluzyjny północny na dzień 18 (30) Listopada r. b. 1863, w którym strony interesowane stawiać się winny. Kraśnik d. 7 (19) Maja 1863 r. L. Pawękowski.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 2385) Wydział Górnictwa. Podaje do wiadomości, iż w biurze jego odbędzie się dwie licytacje za pośrednictwem deklacji opieczonych, w połączeniu z ogłoszeniem na sprzedaż cynku w tafliach wyrobionych w hutach cynkowych pod Będzinem, w Okręgu Górnym Zachodnim Gubernii Radomskiej położonych, w dniu 24 Maja (5 Czerwiec) r.

położone (a jeżeli w Warszawie to wymienić numer domu). Pismałem w N. dnia Mca 1863 r. (Podpisać czytelnik imię i nazwisko). Inne warunki mogą być w godzinach służbowych przetrzymane w Warszawie w Biurze Wydziału Górnictwa, w Dąbrowie u Naczelnika Zakładów Górnich Okręgu Zachodniego. Warszawa d. 16 (28) Maja 1863 r. Zarządzający Wydziałem, Paikownik Inżynierów Górniczych, Miłowanów, Naczelnik Kancelarii, Reklewski.

(N. D. 2155) Dyrekcja Szeregowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Warszawskiej w Kaliszu. Podaje do powszechnej wiadomości, iż na zasadzie art. 7. Postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i upoważnień przez Dyrekcję Główną Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego udzielonych, następująca dobra Ziemska za zajęte w ratach Towarzystwa należnych wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną w mieście Kaliszu w pałacu Sądowym przy ulicy Józefiny w Kancelariach hipotecznych poniżej wymienionych. Termin sprzedaży d. 11 (23) Listopada 1863 r. 1. Antonia z przyległościami Dęby i Zalszy z folwarkiem Zalsy i Koloną Kodrów i przynależnościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 180, vadum do licytacji rs. 780, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 8930, przed Rejentem Miłowskim Edwardem. 2.

1200, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4500, przed Rejentem Rościszewskim Stanisławem. 7. Charebów Pański z przyległościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 150, vadum do licytacji rs. 1700, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3750, przed Rejentem Ordon Emiljanem. Termin sprzedaży d. 12 (24) Listopada 1863 r. 8. Góra, z przyległościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 135, vadum do licytacji rs. 1050, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2700, przed Rejentem Miłowskim Edwardem. 9. Górka Wa z przyległościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs.

2700, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 18000, przed Rejentem Miłowskim Edwardem. 14. Cienin Zaborny, część II. z przyległościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 750, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 3300, przed Rejentem Niwińskim Janem. Termin sprzedaży d. 13 (25) Listopada 1863 r. 15. Muzakowski z przyległościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 390, vadum do licytacji rs. 750, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 9000, przed Rejentem Niwińskim Janem. 16. Równa z przyległościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs.

4200, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 27000, przed Rejentem Rościszewskim Stanisławem. 20. Oszeckin z przyległościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 300, vadum do licytacji rs. 1200, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 10500, przed Rejentem Niwińskim Janem. Termin sprzedaży d. 14 (26) Listopada 1863 r. 21. Ralewice z przyległościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 200, vadum do licytacji rs. 900, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 7500, przed Rejentem Ordon Emiljanem. 22. Porszewice z przyległościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs.

700, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 21000, przed Rejentem Miłowskim Edwardem. 31. Jezierko z przyległościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 330, vadum do licytacji rs. 900, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 9000, przed Rejentem Rościszewskim Stanisławem. Termin sprzedaży dnia 16 (28) Listopada 1863 r. 32. Ebanice i Dąbrzówce z przyległościami i przynależnościami, raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 3000, vadum do licytacji rs. 6000, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 48000, przed Rejentem Rościszewskim Stanisławem. 33.

Kalisz dnia 2 Maja 1863 r. Prezes, Chelmski, Pisarz, Janeczewski.

(N. D. 1788) Dyrekcja Szeregowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Lubelskiej w Siedlecu. Podaje do powszechnej wiadomości, iż na zasadzie Artykułu Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i upoważnień przez Dyrekcję Główną udzielonych, następująca Dobra Ziemska jako zajęte w ratach Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego należnych, wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną. Termin sprzedaży d. 30 Grudnia 1863 r. 1. Biernaty Stare, część lit. B.

Sprzedaże wzmiankowane będą odbywać się w terminach powyżej oznaczonych, począwszy od godziny 10ej z rana w obec Rady Dyrekcji Szeregowej. Główny zaś Rejent, przed którym sprzedaż ma się odbywać był przeszkodzony, przed którym sprzedaż ma się odbywać był przeszkodzony, w których księgach wieczystych, i w biurze Dyrekcji Szeregowej. Siedlce d. 3 (15) Kwietnia 1863 r. Prezes, Podcański, Pisarz, Chorzewski.

(N. D. 2360) Dyrekcja Ubezpieczeń. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 29 Maja (10 Czerwiec) r. b. o godzinie 11 z rana w gmachu Dyrekcji przy ulicy Nowolipki i Dzikiej N. 2324, odbędzie się ogłoszenie w biurze sprzedaży tyłków i w szwyk około 1,500 sztuk w dobrym stanie znajdujących się, oraz kawałków materji i takich tyłków przez ogień w czasie transportu na wozie frachtowym uszkodzonych. Wzór do deklaracji, w których księgach wieczystych i w biurze Dyrekcji Szeregowej. Warszawa dnia 10 (22) Maja 1863 r. Prezes, Wierwiec, Naczelnik Kancelarii, Słomiński.

(N. D. 2243) Zarząd Komunikacji w Królestwie Polskiem. Na wykonanie w r. b. robot okolo reparacji mostów taryfowych Nr. 1652 i 1932, pod miastem Kołem i Koninem na trakcie Kaliskim i Poznańskim, odbyta zostanie licytacja w biurze Zarządu Komunikacji w skróconem terminie dnia 20 Maja (1 Czerwiec) r. b. o godzinie 12 w południe przez opieczowane deklaracje w sposobie postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r. wskazanym. Licytacja rzecz zozna rozpocznie się od sumy kosztorysowej, po wyłączeniu rs. 412 kop. 50, umieszonych w kosztorysie pod tytułem: Dórzor, i Extraordynaryjny, czyli od sumy rs. 3395, kop. 48, wyraźnie rubli srebrem tryz tysiące trzysta dziewięćdziesiąt pięć kopiejek czterdzieści osiem in minus.

Zawiszenie kasy N. na złożone w nie vadum rs. 510 gotowizną rs. 15 na koszt ogłoszenia licytacji składam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub w razie nieotrzymania się na mój koszt upraszam, w N. pisalem w N. dnia N. Mca N. 1863. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko) Warszawa d. 6 (18) Maja 1863. Naczelnik Zarządu Komunikacji, General-Major Kierbedz, Naczelnik Kancelarii, Beneweni.

(N. D. 2386) Naczelnik Powiatu Sieradzkiego. Dnia 26 Maja (9 Czerwiec) r. b. o godzinie 10 z rana jako w skróconym terminie, w Biurze Naczelnika Powiatu Sieradzkiego, odbędzie się licytacja ogłoszona in minus na entrepriję reparaacji mostów taryfowych pod m.